W ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO DO HOMEM DE AMANHÃ - AEHA
Rua: Floriano Peixoto, 717 — São Lázaro

Fone: (19) 3633-6179

ªmº“?” São Jcão da Boa Vista - SP

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL DA ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO DO HOMEM DE
AMANHÃ REALIZADA EM 30 DE AGOSTO DE 2017 PARA ELEIÇÃO E POSSE DA NOVA
DIRETORIA TRIÉNIO 2017 l 2020.

Aos trinta dias do mês de agosto do ano dois mil e dezessete (30/08/2017), na sede da OSC situada à

Rua Floriano Peixoto, nº 717 — Bairro São Lázaro em São João da Boa Vista, Estado de São Paulo,

realizou-se mais uma Assembleia Geral da Associação de Educação do Homem de Amanhã de São

João da Boa Vista — A.E.H.A., com primeira convocação às quatorze horas (14:00 hs) sob a

presidência do Sr. Marco Aurélio Ferreira. O Presidente declarou aberto 0 trabalho, esclarecendo que a

Assembleia tem por objetivo & Eleição e Posse da nova diretoria triênio 2017 / 2020. A Assembleia foi

convocada estatutariamente através de Edital publicado no jornal “O Município” do dia 23/08/2017. O

Presidente suspendeu 0 trabalho por trinta minutos na forma do artigo 21º, parágrafo único do estatuto.

Ás 14h30min, O presidente declarou aberto 0 trabalho em segunda convocação estando presentes os

que assinaram a Lfsta de Presença. Aberto os trabalhos 0 Sr. Marco Aurélio Ferreira, faz a leitura do

Edital de Convocação desta assembleia e presta contas de sua gestão, agradecendo a toda equipe pela

parceria durante esses seis anos, em seguida coloca para aprovação da Assembleia a chapa por ele

sugerida, que posta em votação foi aprovada por unanimidade, ficando assim constituída:

Presidente: Luciana Días Castilho, brasileira, casada, consultora de vendas, portadora do RG.

23.291.620-2 e CPF. 171.911.768-30, residente na Avenida João Osório, 257, Centro, São João da Boa

Vista;

Vice-Presidente: Isabel Cristina da Silva Cipriano, brasileira, casada, vendedora, portadora do RG.

40.729.484-3 e CPF. 225.753.458-12, residente na Avenida Mauá, 335, Vila Nossa Senhora de Fátima,

São João da Boa Vista;

lº Tesoureiro: Juliano Francisco Nunes da Silva, brasileiro, solteiro, empresário, portador do RG.

27643947 e CPF. 201.824.838-35, residente na Avenida João Osório, 189, Centro, São João da Boa

Vista;

2ª Tesoureiro: Rodrigo Souza Perry da Câmara, brasileiro, solteiro, professor, portador do RG.

32.173.026—4 e CPF. 304.690.148—81, residente à Rua Dr. Jatir Gonçalves Vieira, 13, Jardim

Progresso, São João da Boa Vista; '

lº Secretária: Bruna Aparecida Pacífico Stremel, brasileira, solteira, Assistente Administrativo,

portador do RG. 47.930076—8 e CPF. 398.294.388-48, residente à Rua Luís Valota, 164, Jardim

Yolanda, São João da Boa Vista;

2“ Secretária Sra. Eliana Evangelista dos Reis, brasileira, solteira, portadora do RG. 15.238.657-9 e

CPF 045.406.748—89, residente a Rua Joaquim Nunes, 460, Bloco B—Aptº 16 , Jardim Nova São João,

São João da Boa Vista.

A seguir, procedeu—se & composição e eleição do Conselho Fiscal ficando assim constituído:

Titulares:

Mariucia Cristina Franco de Carvalho, brasileira, casada, Assistente Administrativo, portadora do RG.

33. 146.273-4 e CPF. 300.568.918-22, residente à Rua Francisco Alexandre de Almeida, 114, Sªito ,

André, São Joao da Boa Vista;
OFICIAL DE REGISTRO DE T|TUlLOS E
DOCUMENTOS E PESSOA JURIDICA

PRENOTACÃO PJ 1

6143 OQ
1 9109/201 ?

(
%
>
/
Z
a
t
z
,

A

w ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO Do HOMEM DE AMANHÃ _ AEHA
Rua: Floriano Peixoto, 717 7 São Lázaro

Fone: (19) 3633-6179

““W" São João da Boa Vista — SP

Marcos Cesar Castilho, brasileiro, casado, gerente comercial, portador do RG. 22.261.378-30 e CPF.

118.477.818-3 7, residente na Avenida João Osório, 257, Centro, São João da Boa Vista;

Tamiris Cirilo Francisco, brasileira, solteira, Assistente Administrativo, portadora do RG. 49754854-

9 e CPF. 470.498.088-06, residente na Travessa Antenor Aleixo Silva, 32, Vila Tenente Vasconcelos, São

João da Boa Vista;

Suplentes:

Paulo Cesar Gonçalves Perez, brasileiro, casado, empresário, portador do RG. 9.584.289 e CPF.

024.414.318-89, residente à Rua Prudenciana de Azevedo, 252, Centro, São João da Boa Vista;

João Batista Chessa Luiz, brasileiro, casado, aposentado, RG. 6.257.746 CPF. 717.941 .318-68,

residente à Rua Napoleão Laureano, 250, Jardim Santo André, São João da Boa Vista;

Marcelo Medeiros Jorge de Carvalho, brasileiro, casado, advogado, portador do RG. 23.216.719-9 e

CPF. 199.342.838-08, residente à Rua Francisco Alexandre de Almeida, 114, Santo André, São João

da Boa Vista. . &

A seguir, já como Presidente a Sra. Luciana, agradeceu a confiança nela depositada por todos os

presentes e também aos companheiros que aceitarãm fazer parte de sua diretoria e ressalta a

importância da continuidade dos trabalhos já implantados na OSC, bem como da necessidade de

expansão dos mesmos. Ressaltou o trabalho de toda equipe técnica e operacional da mesma, agradeceu

pela compreensão e colaboração de todos diante dos desafios e disse saber poder contar com todos na

sua gestão. Nada mais havendo a tratar e como ninguém requereu O uso da palavra, O senhor presidente

da assembleia determinou que fosse lavrada & presente ata, que lida e achada conforme, foi votada e

aprovada por unanimidade e vai assinada pelo senhor Presidente, por mim, Secretário e pelos

presentes. São oão Boa Vista, 30 de agosto de 2017.

k“YÉ“:ISÉJIO Aurélio Ferreira Camilo Antônio de Assis Barbosa

_ G. 19.985.827—5 RG. MG 5.812.824

CPF. 120.380.938-46 ' CPF. 836.229.266—00

Presuiente //,'“““X 1 Secretarlo

OFICIAL DE REGISTRO DE TÍTULOS E

DOCUMENTOS E PESSOA JURÍDICA
, 17 . 4 ”(&—ª —_.___

PRENOTACÃO PJ ,_ m., “ ( _

5143 "& Marcelo Medeiros Jorge de Carvalho ª
19/09/2017 RG: 23.216.719—9

CPF: 199.342.838-08
OAB/SP: 143.838

Advogado

OFICIAL Dl HIGIBTRD DE TÍTULOS ! WS ! rlswn JURÍDICA
PROTOCOLADO. "GIM ' HMPIMDO ll“ N M Onºtório. . .006113. RDU) IGE, LV A-ZJ. m. n' 8113. LV. !. M num...":RIG- Ill'l'., PI.. 61. “0191110 Dl ATA - ILBIKD2011/2020 C no IFISP .......

R$ 99.82

28.13
19.22

Reg. c1v11....: 5.20

Ilo joão a. lua. ““);-ar. 19/09/2011. [nua. auguem. s 15(:>—«Í Oyº.] “. &“. ('(-'bª- , mnieinio ..... | 2,97mnzm 13 Jun. Publico. .! I.?!nús mmm - zmmu Mdughcnutrclu ns o.oa
'IDTAL.......... R5 1654 ES 2